РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	сОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«Ронгинский

сельский поселений»

 муниципальный образованийын

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	сОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

аДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«Ронгинское СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

              ПУНЧАЛ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
16 а

от «27»   февраля 2019  г.

Об утверждении дизайн проектов
            В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» от 11 декабря  2017 года №105 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» на 2018-2022  годы» администрация муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дизайн проект (визуализированная схема)  «Благоустройство дворовой территории МКД расположенной по адресу: с. Ронга, ул. Юбилейная д.1,2».

2. Утвердить дизайн проект (визуализированная схема)  «Благоустройство дворовой территории МКД расположенной по адресу: с. Ронга, ул. Юбилейная д.3,7».

3. Утвердить дизайн проект (визуализированная схема)  «Ремонт памятника павшим воинам ВОВ и участникам локальных боевых действий по ул. Центральной с. Ронга».
4. Настоящее постановление обнародовать,  а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы  администрации
муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение»

             А.В. Ефимов